
 

令和７年９月 30 日  

北海道都市立（市町村立）高等学校長 様 

特別支援学校長 様 

 

                   北 海 道 高 等 学 校 長 協 会      

                   都 市 立 （ 市 町 村 立 ） 部 会 長     

（ 市 立 札 幌 旭 丘 高 等 学 校 長 ）     

                           尾 﨑 茂 樹   

 

                   北海道都市立（市町村立）部会      

                   事 務 職 員 研 修 会 主 管 校 校 長     

                   （ 北 海 道 剣 淵 高 等 学 校 長 ） 

  黒 田 祥 嗣   

     （公印省略）   

 

   令和７年度北海道都市立（市町村立）高等学校事務職員共済事務説明会 

   及び第 50 回北海道都市立（市町村立）高等学校事務職員研修会の開催に 

   ついて（ご案内） 

 

 秋涼の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本会の運営に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上 

げます。 

 さて、標記につきまして、別紙のとおり説明会及び研修会を開催いたしますので 

時節柄ご多忙の折とは存じますが、担当職員の出席について特段のご配慮を賜りた

くお願いいたします。今回の会議の開催方法としましては、より多くの事務職員が

会議へ参加していただくため、対面と ZOOM のハイブリット形式で行うことにいたし

ました。（ただし、対面出席者が少ない場合は、ZOOM のみの開催とします。） 

 参加申込みにつきましては、別紙出欠確認票により 10 月８日（水）までに、下記

担当へ電子メール、又は FAX にてご提出くださいますようお願いいたします。 

なお、欠席の場合も確認のため、担当者やメールアドレス等の情報、及び協議事

項・質問事項等がありましたら記入していただき提出をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 令和７年度北海道都市立（市町村立）高等学校事務職員共済事務説明会 

及び第 50 回北海道都市立（市町村立）高等学校事務職員研修会実施要項 

                                 

２ 出欠確認票  

  ※出欠確認票データについては、本校ホームページからダウンロード出来ます。 

  ※電子メールによる申込みの場合は、ダウンロードした様式､又は添付した出欠

確認票を PDF ファイルにして送っていただくようお願いいたします。（メール

本文やワードなどで出欠確認票の内容が分かる形で送信していただいてもか

まいません。） 

   

担当：北海道剣淵高等学校 事務長補佐 倉富 

電話：0165-34-2549 Fax ：0165-34-2694 

               Mail：s-kuratomi@town.kembuchi.hokkaido.jp 


